

Coreline A/S

**Vognmagervej 19 A
Snoghøj
7000 Fredericia**

CVR-nr. 37 36 44 60

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. februar 2019

Ole Bjørn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coreline A/S
Vognmagervej 19 A
Snoghøj
7000 Fredericia

Telefon: +45 92 44 16 90

Hjemmeside: www.coreline.dk

CVR-nr.: 37 36 44 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 12. januar 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Fredericia

Bestyrelse

Ole Bjørn Jensen, formand
Allan Kristensen
Henrik Pilborg Fritsche
Lars Krogh Ovesen
Torben Christensen
Alexander Pilborg Fritsche

Direktion

Allan Kristensen, direktør
Henrik Pilborg Fritsche, direktør

Revision

K.T. Revision Vejle ApS
Registrerede Revisorer
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af industriprodukter, herunder ventiler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 783.368, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.320.262.

Årets resultat anses som tilfredsstillende set i forhold til de foretagne investeringer i virksomhedens fremtid og de aktuelle markedsforhold.

Ledelsen forventer øget overskud regnskabsåret i 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.120.722	3.995.471
Personaleomkostninger	1	<u>-4.793.421</u>	<u>-3.530.287</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.327.301	465.184
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-78.180</u>	<u>-62.507</u>
Resultat før finansielle poster		1.249.121	402.677
Finansielle omkostninger	2	<u>-233.605</u>	<u>-181.116</u>
Resultat før skat		1.015.516	221.561
Skat af årets resultat	3	<u>-232.148</u>	<u>-54.000</u>
Årets resultat		<u>783.368</u>	<u>167.561</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>783.368</u>	<u>167.561</u>
		<u>783.368</u>	<u>167.561</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Software		98.921	65.228
Immaterielle anlægsaktiver		98.921	65.228
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.991	136.846
Indretning af lejede lokaler		21.951	31.709
Materielle anlægsaktiver		240.942	168.555
Deposita		55.656	55.656
Finansielle anlægsaktiver		55.656	55.656
Anlægsaktiver i alt		395.519	289.439
Færdigvarer og handelsvarer		6.828.677	4.738.832
Forudbetaling for varer		1.315.763	807.111
Varebeholdninger		8.144.440	5.545.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.477.435	937.109
Andre tilgodehavender		23.000	23.000
Udskudt skatteaktiv		0	233.000
Periodeafgrænsningsposter		108.736	0
Tilgodehavender		2.609.171	1.193.109
Likvide beholdninger		21.925	34.093
Omsætningsaktiver i alt		10.775.536	6.773.145
Aktiver i alt		11.171.055	7.062.584

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.400.000	1.400.000
Overført resultat		-79.738	-863.106
Egenkapital	4	<u>1.320.262</u>	<u>536.894</u>
Hensættelse til udskudt skat		28.872	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>28.872</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder		2.300.000	900.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.300.000</u>	<u>900.000</u>
Ansvarlig lånekapital	5	0	139.541
Banker		5.016.651	2.634.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		735.257	358.235
Gæld til tilknyttede virksomheder		221.920	1.432.900
Anden gæld		1.548.093	1.060.347
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.521.921</u>	<u>5.625.690</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.821.921</u>	<u>6.525.690</u>
Passiver i alt		<u>11.171.055</u>	<u>7.062.584</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	4.342.165	3.276.684	
Pensioner	388.221	203.165	
Andre omkostninger til social sikring	63.035	50.438	
	<u>4.793.421</u>	<u>3.530.287</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	83.370	73.211	
Andre finansielle omkostninger	150.235	107.905	
	<u>233.605</u>	<u>181.116</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	55.242	0	
Årets udskudte skat	176.906	54.000	
Regulering af udskudt skat tidligere år	84.966	0	
Sambeskatningsbidrag	-84.966	0	
	<u>232.148</u>	<u>54.000</u>	
4 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.400.000	-863.106	536.894
Årets resultat	0	783.368	783.368
Egenkapital 31. december 2018	<u>1.400.000</u>	<u>-79.738</u>	<u>1.320.262</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2018	2017
	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	2.300.000	900.000
Langfristet del	2.300.000	900.000
Inden for et år	0	139.541
	2.300.000	1.039.541

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontraktlige forpligtelser på i alt t.kr. 768 i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået leasingaftale med en restydelse på t.kr. 127 i den resterende leasingperiode.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ole Bjørn Jensen Holding ApS, CVR-nr. 26 11 06 02. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.

De for branchen sædvanlige garanti- og serviceforpligtelser på solgte varer og serviceydelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant (nom t.kr. 5.700) i nuværende og fremtidige erhvervelser af patenter, rettigheder, driftsmateriel, inventar, varelager og tilgodehavender fra varesalg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 9.702.